
Skårer Sokn

Protokoll - Menighetsrådsmøte i Skårer 9.mai 2023

Dato: 09.05.2023 19.30

Sted: Solheimveien 112

Deltagere:

Hildur Austrheim (Styreleder)
Eskild Dahl (Styremedlem)
Tor Einar Ljønes (Styremedlem)
Tormod Westermoen (Styremedlem)
Trond Erik Bakkerud (Styremedlem)
Trond Knut Nordby (Varamedlem)
Alf Knutsen
Eva Maritha Olaussen (Styremedlem) - ikke tilstede
Julie Berntsen (Styremedlem) - ikke tilstede
Vidar Skaar (Styremedlem) - ikke tilstede
Juli Bernadotte-Nordenstam (Varamedlem) - ikke tilstede
Nils Rune Wennevold (Varamedlem) - ikke tilstede
Ellen Dahlsrud (Varamedlem) - ikke tilstede
Synne Andreassen (Nestleder) - ikke tilstede
Martin Ljønes - ikke tilstede

Styret er dermed beslutningsdyktig

Sak 23/5/1 (Orienteringssak)

Åpning
Dagens bibelord v/Tor Einar Ljønes

Sak 23/5/2 (Vedtakssak)

Godkjenning av innkalling og saksliste
Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt

Sak 23/5/3 (Vedtakssak)

Godkjenningn av møtereferat 28.3
Vedtak
Godkjent
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Sak 23/5/4 (Orienteringssak)

Møte med Kantor Alf Knutsen
Vi ønsker kantor Alf Knutsen velkommen.
 
Spørsmål til kantor: 
 - Planer for musikkarbeidet i Skårer?
 - Planer for bruk av orgelet i Lørenskog kirke til konserter?
 - Konsertplaner forøvrig?
 - Det ble under forrige kantor vedtatt av Menighetsrådet å ha et musikkutvalg i Skårer. med
reåpresentanter fra rådet og frivillige. Er dete noe den nye kantoren ser behov for og hvilken
sammensetning?
 - Hva kan vi som menighetsråd bidra med i ditt arbeid?
 
 - Drøftinger og informasjon av relevans for referatet:
Alf Knutsen:
Fint til å komme til en sangglad menighet
Flott med en frivillig korleder
Planlegging og gjennomføring av gudstjenester viktig 
Vi må lage gudstjenester for de som går på gudstjensten
Glad for en hel stilling i hjemkommunen
Samarbeid med kultursjefen om tanker for kulturarbeid i Lørenskog kirke

I tillegg til gudstjenestearbeidet - kultur er ikke bare "pynten på kaka". Det er en del av arbeidet. Vil satse
på kultur i kirken med Skårer sitt gode rom. Instrumentene er ikke av beste klasse. For Skårer så vil et nytt
klaver/flygel være viktig. MR- vil få en sak på dette senere. Gudstjenesteutvalg fremfor et musikkutvalg.
Evt. et kulturutvalg. 

Sak 23/5/5 (Orienteringssak)

Orientering om endring i bruk av rom i Skårer kirke
Drift og anlegsssjef Simen Solberg skriver en kort orientering.
Lagt til som vedlegg. 

Tas til orientering. 

Sak 23/5/6 (Orienteringssak)

Gjennomgang av Bård
Leder og sogneprest går igjennom funksjoner og fordeler ved overgang til Bård som plattform for møte
behandling.
Positivt for alleog en enklere tilgang for lening og rapportering av saker. 

Sak 23/5/7 (Vedtakssak)

Gudstjenesteliste høsten 2023 til godkjenning
Vedlagt ligger gudstjenesteliste for Skårer menighet f.o.m juli 2023 t.o.m desember 2023. Tormod
Westermoen vil gå igjennom listen på møtet. 

Vedtak
Gudstjenestelisten godkjennes . Gudstjeneste på julaften flyttes til kl. 14.30. Stab og sokneprest har
fullmakt til å gjøre endringer gjennom semesteret. 
Vedtaket var enstemmig.

Side 2 av 6
Dokumentet er signert av: TEB, HAA, TW, EED, TEL, ML, TKN, AK



Sak 23/5/8 (Vedtakssak)

Avtale mellom LKF og MR om menighetsfinansierte stillinger
Forslag til avtale mellom Lørenskog kirkelige fellesråd (LKF) og Fjellhamar og Skårer menighetsråd (MR)
om stillinger som finansieres av menighetsrådet der fellesrådet opptrer som arbeidsgiver ble første gang
behandlet i sak 90/21, og senere signert. 
 
Fjellhamar menighetsråd har ønsket å forandre avtalen, og det har pågått en samtale om dette med
kirkevergen. Kirkevergen har gått med på å forandre punkt 3c.
 
Forslaget fra kirkevergen var slik i pkt. 3c; FMR forplikter seg til å til enhver tid avsette midler til drift av
stillingene tre år frem i tid. Beholdning av midlene skal rapporteres til LKF årlig. 

Kirkevergen har etter samtalen justert teksten i pkt 3 c slik at forpliktelsen blir på ett år fram i tid, ikke tre
år. Vedlagt følger et justert forslag til avtale. 
 
 

Vedtak
SMR aksepterer avtalen mellom LFR og FMR om stillinger finansiert av menigheten,og kirkevergen
sender avtalen til ny signatur.
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Sak 23/5/9 (Orienteringssak)

Søknad om investeringsmidler til SK1900
Denne saken bel drøftet og vedtatt på AU møtet 25.4.. 
 
Saksfremlegg er som følger: 
Søknad fra David Tangen musiker SK1900:
Jeg har et stort ønske om å utvikle og ta musikken til et høyere nivå i rollen som musiker ved SK1900. Slik
det er i dag og har vært siden oppstart, er jeg ganske begrenset mtp. bruk av eget utstyr hvor "hjertet" i
systemet (en delvis knust 2013 Macbook Pro laptop) både brister og stikker kjepper i hjulene for god
arbeidsflyt, musikkglede og kvalitet på musikken…
Spørsmålet mitt er om fellesrådet er villig til å investere i en nyere Macbook Pro øremerket til bruk i
SK1900- gudstjenestene? For min del trenger det absolutt ikke være den nyeste modellen til Apple, men
jeg tenker at prisrammen (for en god maskin som kan gjøre jobben) starter på kr 20.000 (hvis kjøp av ny).
Gi meg gjerne beskjed om hva du tenker er mulig. Kan noe slikt innfris, er jeg svært takknemlig og
optimistisk rundt musikkens videre utvikling. 
Med ønske om en god helg og ellers! ☀ 

David Tangen 
Svar fra ansvarlig prest Synne Jensseter:
Her er mine tanker: 
 
Skårer har i utgangspunktet ressursene som kreves, vi har en ny MacBook Pro som passer perfekt til det
formålet David skisserer. 
Den er også ledig mesteparten av uka til å kunne brukes til forberedelser. Utfordringen ligger nok mer i at
David bor for langt unna til å benytte seg av den. 
Utenom de gudstjenestene hvor den er i bruk, så bruker Klubben Mac-en hver torsdag ettermiddag/kveld
og så brukes den i konfirmantundervisningen noen ettermiddager i uka de ukene det er undervisning.
Ellers er den ledig. 
 
Fra mitt ståsted tenker jeg at det er kjempefint om menighetsrådet har råd til det, men jeg er usikker på om
det er rett prioritering av ressurser. For det er i såfall en investering og en innkjøpt ressurs som bare David
har mulighet til å benytte seg av. 
Om David er syk eller bortreist vil ikke SK kunne bruke den, så i praksis er det en veldig begrenset ressurs
til en slik prislapp. Den vil i praksis være øremerket David sin 10% musikerstilling.  
 
Jeg synes det er topp at det satses på musikken på SK, og tror David har masse potensiale til å få enda
mer sving på det som skjer der, men det er kanskje en luksus man ikke har råd til akkurat nå. Til
sammenligning er 20 000,- hele matbudsjettet til SK for 3 år. 
 
Kanskje kan man heller få til å planlegge noen forberedelsesdager i løpet av året hvor Mac-en i kirka blir
forbeholdt David. Evt om vi kan få til at han kan ta den med seg mellom to SK-er en eller to ganger i
semesteret?
 
Det er mine tanker, men det er selvsagt veldig gledelig om menighetsrådet tenker at vi kan bruke penger
på dette! 
 
Forslag til vedtak 
På grunnalag av vurdering fra Synne Jensseter så finner ikke AU det nødveindig å bevilige penger til ny
PC/MAC for SK1900 på nåværende tidspunkt.
 
 -  vedtatt på AU
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Sak 23/5/10 (Orienteringssak)

Søknad til MR om vikarmidler til babysang
Kapellan Synne Jensseter går ut i fødselspermisjon 1.mai 2023. Hun bistår i dag babysang sammen med
trosopplærer Hans Kristian Ingelsrud. 
 
Siden dette tiltaket har blitt så populært med så mange deltakere har det vært nødvendig å dele
babysanggruppen i to. Hans Kristian har da babysang i festsalen nede for de minste barna, og Synne er
oppe i kirkerommet med de litt større barna. Dette fungerer veldig bra for alle parter.
 
Siden Synne er prest og får lønn via Borg bdr. så kan ikke fellesrådet ved Martin sette inn vikar for Synne
via LKF sitt budsjett. Det blir derfor anbefalt å kontakte MR for å søke om midler fra menighetsrådet. Vi har
fått tak i Anders Lidal til å være vikar, og han er allerede kjent hos oss, siden han er engasjert til å drive
babysang i Fjellhamar menighet. Der vikarierer han for Anniken, som er LKF-ansatt. Anders er kontaktet
og han har mulighet til å være vikar 5 onsdager i mai og juni.
 
Hva vil det koste? I følge Unni Gunnes er timeprisen kr. 420. Det beregnes 3 timer hver gang, ifølge
Synne og Hans Kristian. Anders har sagt ja til å være vikar 5 onsdager: 420 x 3 = 1260 x 5 = 6300 kr. Vi
søker menighetsrådet om å bevilge denne summen. Kanskje beløpet kan tas fra fond for barn og unge i
Skårer menighet?
 
Babysang er ett av de tiltakene i Skårer som fungerer veldig bra, og de som kommer er topp motivert til å
være med videre. Vi registrerer deres e-postadresser, slik at de får informasjon om Skårer menighet hver
uke med nyhetsmailen som sendes ut. På den måten ser de hva de kan være med på videre, når
babysangen er over. Det gjelder utdeling av 2-årsbok, Familiedag, Kirkebakkefest, juletrefest, o.l. Det er
så viktig å gjøre det vi kan for at de vil fortsette å være hos oss i Skårer menighet, derfor er vi opptatt av å
sikre kontinuiteten i babysangen nå når Synne går ut i permisjon. Hvordan vi løser dette til høsten er ikke
tema i denne omgang, nå er det kun vikarmidler for mai og juni det søkes om.
 
Diakon Kari Stray Nordberg er spurt om å overta babysangen etter Synne.  Hun har imidlertid mer enn nok
å gjøre som diakon. Det synes uheldig. Saken er tatt opp med Kirkeverge Martin Ljønes er enig i at det
beste er å få en ekstern vikar til denne jobben.

Sak 23/5/11 (Orienteringssak)

Status valg
Ledere av Menighetsrådet i Skårer og Fjellhamar og Kirkevergen har hatt ytterøigere et møte der vi
gjennomgår videre fremdrift mot valget 2023.
 
Info er lagt ut på Skårer menighets hjemmeside, informeres på gudstjenesten førstkommend søndag.
 
 
Foreløbig info fra kommunen:
 
Valg 2023 - Lørenskog kommune (lorenskog.kommune.no)
Info fra Borg Bispedømme
 
Kirkevalget 2023 - Ressursbanken, Den norske kirke (kirken.no)
 
 
Valgdag: 10. og 11. september 2023
Forhåndsstemming: 10. august til 6. september (digitalt) og 8. september (på papir)
 
 

Sak 23/5/12 (Orienteringssak)

Ny revisor
Kirkeverge har engasjert samme revisor for menighetene som vi har i fellesrådet. Det er Romerike revisjon
IKS. De er flinke og antakeligvis rimeligere enn BDO.
Dette er signert av lederne i de to menighetsrådene
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Sak 23/5/13 (Orienteringssak)

Informasjon fra undergrupper, Buskmen og Fellesrådet
Ingen informasjon fra undergrupper. Møter ikke holdt siden forrige menighetsrådsmøte
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